

Protokół Nr 143/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 3 kwietnia 2018r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Starosta, o godzinie 13.00 otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy są propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Poznańskiej nr 30 w Nowym Tomyślu, na czas nieoznaczony, na rzecz dotychczasowego najemcy.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 322/GN/2018 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Poznańskiej nr 30 w Nowym Tomyślu, na czas nieoznaczony, na rzecz dotychczasowego najemcy.

Ad.2.

Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu o udzielenie upoważnienia dla pracownika PUP-u do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Nowotomyskiego, dysponowania środkami Funduszu Pracy i zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Powiatu ze środków Funduszu Pracy, reprezentowania Powiatu przed sądami oraz udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w Upoważnieniu.

Zarząd udzielił ww. upoważnienia.

Ad.3.

Sprawy bieżące.

Starosta zapytał, czy są jeszcze sprawy do poruszenia?

Zarząd zapoznał się z możliwością zorganizowania kolejnego przetargu lub zbycia nieruchomości w Starym Tomyślu w drodze rokowań.

Zarząd rozważył możliwość obniżenia ceny nieruchomości do 2 mln. zł.

Starosta zapytał, czy są jeszcze jakieś sprawy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14.00 Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozecki

Protokolant:
Agnieszka Henicz

